

ÅRSRAPPORT 01.04.2021 - 31.03.2022

JPØ Holding ApS

Nygade 30
7330 Brande

CVR nr. 27418090

(19. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022

Dirigent

John Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022	10
Balance pr. 31. marts 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPØ Holding ApS
Nygade 30
7330 Brande

CVR-nr.: 27418090
Stiftelsesdato: 27. oktober 2003
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Direktion

John Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 1.588.570.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttotab	-34.638	-20.044
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-34.638</u>	<u>-20.044</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.616.354	1.975.756
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.384	46.223
Andre finansielle indtægter	120.889	236.225
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-25.383	-10.009
Andre finansielle omkostninger	<u>-111.036</u>	<u>-11.446</u>
Ordinært resultat før skat	<u>1.588.570</u>	<u>2.216.705</u>
Skat af årets resultat	<u>2.258</u>	<u>-55.086</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.590.828</u>	<u>2.161.619</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.616.359	1.975.757
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	<u>-139.931</u>	<u>72.862</u>
Disponeret i alt	<u>1.590.828</u>	<u>2.161.619</u>

Balance pr. 31. marts 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.117.699	12.801.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.117.699	12.801.345
Anlægsaktiver i alt	13.117.699	12.801.345
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.534.360	1.074.562
Tilgodehavende selskabsskat	220.590	177.602
Udskudt skatteaktiv	2.258	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	1.757.208	1.252.165
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	912.383	878.826
Værdipapirer og kapitalandele i alt	912.383	878.826
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	674.065	122.303
Likvide beholdninger i alt	674.065	122.303
Omsætningsaktiver i alt	3.343.656	2.253.294
AKTIVER I ALT	16.461.355	15.054.639

Balance pr. 31. marts 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.065.601	6.499.242
Overført overskud	7.344.516	5.434.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>13.649.517</u>	<u>12.171.689</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.500.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.303.258	874.950
Anden gæld	8.580	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.311.838</u>	<u>882.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.811.838</u>	<u>2.882.950</u>
PASSIVER I ALT	<u>16.461.355</u>	<u>15.054.639</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
2. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Blåhøj EI A/S, Ikast-Brande	6.663.377	909.622	100%
JPØ Ejendomme ApS, Ikast-Brande	2.679.808	357.915	100%
EI-Firmaet Knud Petersen Filskov A/S, Ikast-Brande	2.208.092	766.531	100%

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken for datterselskabet Blåhøj EI A/S' gæld til Handelsbanken, som pr. 31/3-2022 samlet udgør kr. 0.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken for datterselskabet EI-firma Knud Pedersen, Filskov A/S' gæld til Handelsbanken, som pr. 31/3-2022 samlet udgør kr. 0.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.